Mẫu 2
	     TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Chương trình BNN-NLMT/EVN 2011-2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------------

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA THIẾT BỊ & XÁC NHẬN BÁN HÀNG, LẮP ĐẶT

(Dành cho khách hàng là Nhà trẻ mẫu giáo, Bệnh viện, Trường học)
1. Đăng ký mua bình nước nóng năng lượng mặt trời có hỗ trợ

Khách hàng (1): .........................................................................................................................
Địa chỉ: .....................................................................................................................................
Đại diện Ông (Bà): ………………….Chức vụ:………………………………………………………...
Điện thoại cố định: ............................ĐT di động .......................................................................
Đăng ký mua bình/giàn thiết bị nước nóng NLMT nhãn hiệu: ........................................................
của Tập đoàn Tân Á Đại Thành.
Địa chỉ lắp đặt thiết bị: ...............................................................................................................
2. Xác nhận bán hàng, lắp đặt sản phẩm, nhận tiền hỗ trợ
Nhà cung cấp: Tập đoàn Tân Á Đại Thành.
Bên bán hàng: ……………………...............................................................................................
Địa chỉ ..................................................................... Điện thoại ...............................................
Đã bán sản phẩm cho khách hàng số lượng…………….bộ sản phẩm…………………………………

tổng dung tích (2)…………………… lít, theo hóa đơn bán hàng số:…………………………………

ngày ....../....../201.... với giá VNĐ: ……………………………………………….............................
(Ghi bằng chữ: .........................................................................................................................)

Khách hàng được Tập đoàn Điện lực Việt Nam (EVN) hỗ trợ………………………………........đồng Khách hàng chỉ phải trả..……………………………………………………......................................
(Ghi bằng chữ: .........................................................................................................................)

Sản phẩm đã được lắp đặt xong tại địa chỉ ...................................................................................
vào ngày ....../....../201...
Ngày…….tháng…...năm 201…..

       Ngày……..tháng…….năm 201…..
             Đại lý bán hàng

         Khách hàng
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu – nếu có)
        Ký tên sau khi trả tiền và sản phẩm đã được lắp đặt

    (Ký tên, ghi rõ họ tên)

3. Xác nhận Điện lực
Đã kiểm tra đối chiếu tại nơi lắp đặt sản phẩm và xác nhận tất cả những thông tin ghi trên là đúng.
Ngày…….tháng……..năm 201….

Ngày…….tháng……năm 201….
  Nhân viên kiểm tra Điện lực

Điện lực …………
       (Ký tên, ghi rõ họ tên)

(Ký tên, ghi rõ họ tên, đánh dấu)
Ghi chú: (1): Ghi tên cơ sở: Nhà trẻ….;Bệnh viện: ……           (2): Ghi tổng dung tích của tất cả số sản phấm đã bán, lắp đặt